
 

LISMEDFARM S.R.L. 
Șos. Muncești, 167/B, MD – 2002, mun. Chișinău, Republica Moldova 

tel.: 022-80-47-98, 022-55-64-38, 022-56-94-91, e-mail: oficiu@lismedfarm.md,  
web: https://lismedfarm.md, c/f: 1003600113573, TVA: 0304618, director – Ecaterina Chitic 

 

DC/PROC/05 Rev.02-2022 Pagina 1 din 1 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard 

Ordinul Ministrului Finanțelor 

nr. 115 din 15 septembrie 2021 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către    Centrul Stomatologic Municipal Chișinău. 2001, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău,  

BD. NEGRUZZI 3/2 

 

 

Stimați domni, 

   Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr  ocds-b3wdp1-MD-1739813949225 din 18.02.2025,  

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Consumabile medicale 2025,  noi, 

Lismedfarm S.R.L., am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire 

și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavând obiecții 

la documentația de atribuire.  

 

Data completării 21.02.2025 

  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Vlad Chitic, director executiv 

Lismedfarm S.R.L. 

mailto:oficiu@lismedfarm.md
https://lismedfarm.md/
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1015600014860
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1739813949225


?rs"r-aar2--\\
AeAqp/
, -\:t ./ /'t%'6
) a<../,/'-\(M
. \ g---7 /

A,'F(->< r,1\\
q3)
f\! ./ /'il6
t"A'i//-:\
@p\ \Y-? /

iltrt
?4-1\\
qg))
'%6



Departamentul Tehnologii Informa{ionale al Republicii Moldova

Camera inregistrarii de Stat

DECIZIB
privind inregistrarea intreprinderii

07.12.2001 Dosar Nr'104123414

Prin cererea depusa la 06.12.2001 s-a solicitat inregistrarea intreprinderii.

mun. Chisinau

SOCIETATEA CU RASPLINDERE LIMITATA''LISMEDFARM''

Examin ind aclele Prezenlate :

l. Cerere de inregistrare a SoCIETATII CU RASPLTNDERE LIMITATA "LISMEDFARM" din 06.12.2001

2. Chitanta din04.12.2001 pentru taxa de stat

3. Chitanta din 04.12.2001 pentru consultatie

4. Chitanta d:rr-04.12.2001 pentru taxa de timbru

5. Chitanta din04.12.2001 pentru extras din registru

6. Copia cecului nr. 40584 d:Ir 06.12.2001 pentru perfectarea documentelor

7 . Ciitanta din 03. 12.2001 pentru rezervarea denumirii

8. Chitanta din 03.12.2001 pentru verificarea denumirii

9. Dovada de verificare a denumirii nr. 3833 din 05'12'2001

10. Certificat de aprobarea denumirii din Centrul de Terminologie din 05'12'2001

11. StAtUtUI SOCIETATII CU RASPUNDERE LIMITATA ''LISMEDFARM''

12. Declaratie de constituire din 04.12.2001

13. Certificat bancar pentru deschiderea contului temporar w. 0214 din 06' 12'2001

14. Cerere pentru autentificarea semnaturii fondatorului

15. Copia uitulrri de identitate managerului Chitic Sergiu Mihail

si constatind, ca sint respectate cerintele legale ce tin de constituirea si inregistrarea intreprinderii,

in temeiul art.l4 alfegiinrsZes-XIV din 05.10.2000 cu privire la inregistrarea de stat

a intreprinderilor si organizatiilor, Registratorul de stat

DECIDE:
A admite cererea de inregistrare.

A inregistra intreprinderea si a trece in Registrul de stat al intreprinderilor si organizatiilor urmatoarele date:

Numaruldeinregistrare: 104123414 din 07.r2.200r

Forma juridica de organizare; societate cu raspundere limitata

Denumirea: socIETATEA cu RASPUNDERE LIMITATA "LISMEDFARM"

Sediul: MD-2O43,bd.Traian 2, ap.(of) 53, mun.Chisinau, Republica Moldova

Managerul principal;
Chitic Sergiu, nascut(a) \a 26'06'1969'

* 
Codul de identitate 0970808153287, domiciliat(a)

MiD-2O43,bd.Traian2,ap'53,mun'Chisinau,RepublicaMoldova

Codul fiscal: 34916019
Genurile principale de activitate:

L Comert cu ridicata al produselor farmaceutice,medicale si ortopedice



2. Comert cu ridicata al produselor farmaceutice
3' comert cu amanuntul al produselor farmaceutice si medicale,al produselor cosmetice si de toaleta4' comert cu ridicata al produselor cosmetice si de parfumerie,sapunului si detergentilor
5' Fabricarea preparatelor farmaceutice,a substantelor chimice,medicale si a produselor medicale vegetale

Fondator(i):
l. Chitic Sergiu, nascut(a) la26.06.1969.

Codul de identitate 0970g0g 1532g7, domiciliat(a)
\/ID-2043, bd.Traian 2, ap. 53,mun.Chisinau, Republica Moldova

Capitalul social al intreprinderii constituie: 5400 lei,
care se divizeaza in I cote de participatie si este depus astfel:

t ::1t de participare in valoare de 5400 lei, reprezinta aportul asociatului
Chitic Sergiu, respectiv 100% din capitalul social.

Cerificat: A 165222 Data eliberaril: | 0. 12.200 |
Termenul de activitate al intreprinderii este nelimitat.

r:T:::,::lT :"..tj":nltl 
in,douaexemplare, careau aceeasi valoare juridica, dinrre care un exemplar se pasrreaza

la camera Inregistrarii de stat in oosqgp.ffi[r,,-v,.a al intreprinderii, iar celalalt se elibereaza solicitantului.

Registrator de Stat L. svrREr0vA



Anexa nr. 2 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 

Către Întreprinderea Municipală Centrul Stomatologic Municipal Chișinău. Mun. 

Chișinău bd. Negruzzi 3/2 
               (denumirea autorităţii/entității contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 
 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al __"Lismedfarm" SRL, 
              (denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 

sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la 

art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 

 

Data completării_21.02.2025        Ofertant/candidat 

             ___________________ 
               (semnătura autorizată) 

 



 

LISMEDFARM S.R.L. 
Șos. Muncești, 167/B, MD – 2002, mun. Chișinău, Republica Moldova 

tel.: 022-80-47-98, 022-55-64-38, 022-56-94-91, e-mail: oficiu@lismedfarm.md,  
web: https://lismedfarm.md, c/f: 1003600113573, TVA: 0304618, director – Ecaterina Chitic 

 

DC/PROC/06 Rev.02-2022 Pagina 1 din 1 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard 

Ordinul Ministrului Finanțelor 

nr. 115 din 15 septembrie 2021 

 

DECLARAŢIE 

PRIVIND VALABILITATEA OFERTEI 

 

Către Centrul Stomatologic Municipal Chișinău, 2001, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău,  

BD. NEGRUZZI 3/2 

 

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Consumabile medicale 2025 (se 

indică obiectul achiziției) prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici (tipul procedurii de 

achiziție), pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

30/04/2025 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte 

de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

Data completării 21.02.2025 

  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Vlad Chitic, director executiv 

Lismedfarm S.R.L. 

 

mailto:oficiu@lismedfarm.md
https://lismedfarm.md/


I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de 

drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 119749 din 02.11.2023

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "LISMEDFARM"
Denumirea prescurtată: "LISMEDFARM" S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată
Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1003600113573
Data înregistrării de stat: 07.12.2001
Sediu: MD-2002, Şoseaua Munceşti 167/B, mun. Chişinău, Republica Moldova
Genurile de activitate:

1. Comerţul cu ridicata al produselor farmaceutice;
2. Comerţul cu amănuntul al produselor farmaceutice şi de parfumerie;
3. Comerţul cu ridicata al parfumurilor şi produselor cosmetice;
4. Importul, fabricarea, comercializarea, asistenţa tehnică şi (sau) reparaţia dispozitivelor 
medicale şi (sau) a opticii;
5. Comerţul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor şi produselor din tutun;
6. Comerţul cu amănuntul neefectuat prin magazine;
7. Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri;
8. Comerţul cu ridicata al mărfurilor nealimentare de larg consum;
9. Activităţi de cercetare a pieţei şi de sondaj al opiniei publice;
10. Publicitate;
11. Comerţ cu ridicata cu cafea, ceai, cacao şi condimente;
12. Comerţ cu amănuntul al articolelor medicale şi ortopedice, în magazine specializate;
13. Comerţ cu amănuntul al produselor cosmetice şi de parfumerie, în magazine 
specializate;
14. Comerţ cu amănuntul al produselor alimentare, băuturilor şi produselor din tutun 
efectuat prin standuri, chioşcuri şi pieţe;

Capitalul social: 918180 Lei
Administrator(i): CHITIC ECATERINA
Asociați:

1. CHITIC ECATERINA, partea socială 918180 Lei, ce constituie 100%
Beneficiari efectivi: CHITIC ECATERINA

     Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a 
persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din Registrul de stat la data 
de 02.11.2023

Specialist coordonator
Elena Clichici
tel. 022-207832

Pagina 1 din 1
Acest document poate conține date cu caracter personal
Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 119749 din 02.11.2023
Document semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 91 din 29.05.2014. Verificarea semnăturii 
poate fi realizată la adresa: https://msign.gov.md.



HUZHOU JUNDA IMPORTAND EXPORT CO., LTD.
ADD:ROOM 604,BUILDING1,NO. 567, LINGZHI EAST ROAD, ANJI COUNTY ,HUZHOU

CITY ,ZHEJIANG PROVINCE, CHINA
Tel:+86-5725692393 Fax:+86-572-5692393 WWW.JUNDAMED.COM

牙 科 垫 质 量 检 验 单
CERTIFICATE OF ANALYSIS OF Dental Bib

Item Name： Dental Bib Lot： 20240402A Customer name:
Specification： 33X45cm Production Date：05/2024
Batch Production： 70000 pc（roll） Sampling Standard：5%
Total Number of sampling： 2500 pcs

Test
Standard

YZB/Anji, Zhejiang 0014-2005

Inspection
Item

Standard Inspection Data Judgment

5.1
Smooth Appearance, no Wrinkles,
sealing side is good, no cracks,
porosity, no composite layer separated

qualified OK

5.2

Length 450 mm 450MM OK

Width 330mm 330MM OK

Press mark width / mm / OK

5.3
Cutting end ： Visual observation,
smooth without burr

qualified OK

5.4 Adhesive strength ≥ / /15mm / OK

5.5 Penetration time ≥7s 10s OK

5.6
Paper ≥16g/m2 34g OK

Film ≥12g/m2 15g OK

Inspection
Result

Qualified □ Unqualified □

Reported by : 王雪华 Reviewed by ： 吴娟 Approved by: 李日月

31/5/2024





INSTRUCȚIE DE UTILIZARE
DC/PROD/1 Rev.03-2022 
Ediție: 1.0 din 2023.12.06 
Înlocuiește: 
Nr.inr.DM000368060
Pagina 1 din 4

ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU
ALCOOL „WANCARE ONESPRAY WIPES”

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE 
REF: KAF G35 

DESCRIERE GENERALĂ
ȘERVEȚELE  DEZINFECTANTE  RAPIDE CU ALCOOL  „WANCARE  ONESPRAY WIPES”
PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE  este un produs  cu alcool folosit pentru dezinfecția dispozitivelor
medicale precurățate, neinvazive, netede, netede și neporoase (sonde cu ultrasunete etc.) Este gata de utilizare.
Nu conține aldehidă și  fenol.  Se bazează pe o combinație de etanol,  propanol și  amoniu cuaternar și  nu
provoacă decolorarea sau vopsirea materialului utilizat. Este parfumat.

DOMENIUL DE UTILIZARE
Produsul  este  utilizat  pentru  dezinfecția  rapidă  a  dispozitivelor  medicale  neinvazive,  incubatoarelor,
aeratoarelor utilizate în stomatologie, precum și a dispozitivelor medicale cu dezinfecție obligatorie, utilizate
în examinările ORL. 

COMPONENTE PRINCIPALE
REF: KAF G35-1 - ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU ALCOOL „WANCARE ONESPRAY 
WIPES” PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE - 100 BUC/AMBALAJ - 1 bucată.
SAU
REF: KAF G35-2 – ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU ALCOOL „WANCARE ONESPRAY 
WIPES” PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE - 150 BUC/AMBALAJ - 1 bucată.
SAU
REF: KAF G35-3-  ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU ALCOOL „WANCARE ONESPRAY 
WIPES” PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE - 200 BUC/AMBALAJ - 1 bucată.

CARACTERISTICI
Componența chimică COD ATC

Etanol D08AX53

2-Propanol D08AX05

Propionat de didecilmetilpoli(oxetil)amoniu D08AJ06

Alcooli C10, etoxilați -

Esență -

Apă deionizată -

MECANISM DE ACȚIUNE
Produsul posedă acțiune dezinfectantă prin efecte bactericide, virucide, sporocide și fungicide. El perturbă
structura  lipidică  a  membranei  celulare  a  microorganismelor  din  dispozitivul  medical  și,  de  asemenea,
denaturează  proteinele  celulare.  Aceste  substanțe  acționează  prin  perturbarea  structurii  tridimensionale  a
proteinelor și determinând inelul aleatoriu și helicoidalizarea lanțului polipeptidic.

MOD DE UTILIZARE
Produsul este folosit pentru dezinfectarea dispozitivelor medicale precurățate, neinvazive, netede, și neporoase
(sonde cu ultrasunete, etc.). Produsul nu necesită a fi diluat, este gata de utilizare.

CLASA DE CONFIDENȚIALITATE: INFORMAȚII PUBLICE, DISTRIBUIȚI FĂRĂ PREAVIZ



INSTRUCȚIE DE UTILIZARE
DC/PROD/1 Rev.03-2022
Ediție: 1.0 din 2023.12.06
Înlocuiește: 
Pagina 2 din 4

ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU
ALCOOL „WANCARE ONESPRAY WIPES”

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE 
REF: KAF G35 

 Se deconectează dispozitivele electrice înainte de procedura de dezinfectare.

 Se se șterge întreaga suprafață a dispozitivului, utilizînd suficiente șervețele cu conținut dezinfectant

 Se așteaptă 30 secunde - 5 minute.
Materiale de suprafață utilizabile: sticlă, ceramica, silicon, plastic, PVC, acrilic, polimer, policarbonat, 
polistiren, HDPE, oţel inoxidabil, porțelan.

STANDARDE DE EFICACITATE

Efect Metoda de testare Microorganism Expoziție 

Bactericidă EN 13727 Staphylococcus aureus

30 secundePseudomonas aeruginosa

Enterococcus hirae

Fungicidă EN 13624 Candida albicans
30 secunde

Aspergillus niger

Micobactericidă EN 14348 Mycobacterium avium
5 minute

Mycobacterium terrae

Virucidă EN 14476 Polyvirus type 1 virus

1 minutHuman adenovirus type 5 virus

Murine norovirus

Bactericid și Drojdicidă EN 16615 Pseudomonas aeruginosa

1 minutEnterococcus hirae

Staphylococcus aureus

⚠  AVERTIZĂRI ȘI PRECAUȚII
• Asigurați-vă că citiți instrucțiunile de utilizare înainte de a utiliza produsul.
• Nu contactați ochii.
• Folosiţi îmbrăcăminte de protecţie (mănuşi şi echipament de protecţie a ochilor/feţei).
• ÎN CAZ DE ÎNGHIȚIRE: Clătiți gura, nu provocați vărsăturile.
• În cazul contactului prelungit cu pielea, spălați cu multă apă și săpun. Solicitați asistență medicală dacă 
apare iritația pielii.
• Nu reutilizați ambalajul produsului finit.
• ÎN CAZ DE CONTACT CU OCHII: clătiți cu atenție cu apă timp de câteva minute. În caz de iritare a 
ochilor, consultați un medic.
• Evitați răspândirea în mediu.
• A se păstra în recipientul original.
• Aruncați deșeurile și ambalajele uzate în conformitate cu reglementările oficiale.

CONTRADICȚII
Nu trebuie utilizat direct (fără pre-curățare) pe suprafețe și instrumente care conțin compuși organici (sânge,
țesuturi, urină etc.).
Nu trebuie utilizat împreună cu alte substanțe chimice, deoarece poate reacționa cu substanțele chimice.

CLASA DE CONFIDENȚIALITATE: INFORMAȚII PUBLICE, DISTRIBUIȚI FĂRĂ PREAVIZ



INSTRUCȚIE DE UTILIZARE
DC/PROD/1 Rev.03-2022
Ediție: 1.0 din 2023.12.06
Înlocuiește: 
Pagina 3 din 4

ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU
ALCOOL „WANCARE ONESPRAY WIPES”

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE 
REF: KAF G35 

Nu  trebuie  utilizat  de  persoanele  sensibile  la  sensibile  la  alcool  etilic,  alcool  izopropilic,  propionat  de
didecilmetilpoli(oxetil)amoniu.

REACȚII ADVERSE
Informația indisponibilă. 

STERILIZARE
Nu se sterilizează.

MOD DE PĂSTRARE ȘI TRANSPORTARE
A se pastra la 0°C - 25°C in ambalajul original intr-un loc racoros si uscat.
Termen de valabilitate din data producerii - 2 ani. 
A nu se lăsa la îndemâna copiilor.

CLASA DISPOZITIVULUI MEDICAL 
IIb
Numărul de înregistrare în Republica Moldova: 
KAF G35-1 - DM000368058
KAF G35-2 - DM000368059
KAF G35-3 - DM000368060

STANDARDE DE CALITATE

EN ISO 13485:2016
EN ISO 14971:2012
EN ISO 15223-1:2016

EN 62366-1:2015
EN 14885:2018
EN 13704:2018

EN 1041:2008+A1:2013
TS 6773:1989

PRODUCĂTOR
KAF Grup Sag. Hizm. Ins. San. Ve Tic. Ltd. Sti.
Atakent Mah. 221 Sk. NO: 3A Rota Office A Blok Kat:14 D:82-83
K.CEKMECE / ISTANBUL / TURKIYE
Tel: +90 212 213 21 65, E-mail: info@kafgrup.com 
www.wancare.com.tr 

REPREZENTANT AUTORIZAT ÎN UNIUNEA EUROPEANĂ
Anxietas Ug,
Industriestrasse 43, 50389 Berzdorf
KOLN / GERMANY
E-mail: info@anxietas.de 

REPREZENTANT AUTORIZAT ÎN REPUBLICA MOLDOVA
Lismedfarm S.R.L.
sos. Muncești 167/B, MD-2002 Chișinău, 
mun. Chișinău, Republica Moldova
www.lismedfarm.md
Oficiu (pentru vânzări)
+373-22-56-94-91, +373-22-56-94-90
oficiu@lismedfarm.md

CLASA DE CONFIDENȚIALITATE: INFORMAȚII PUBLICE, DISTRIBUIȚI FĂRĂ PREAVIZ

mailto:oficiu@lismedfarm.md
http://www.lismedfarm.md/
mailto:info@anxietas.de
https://www.wancare.com.tr/
mailto:info@kafgrup.com


INSTRUCȚIE DE UTILIZARE
DC/PROD/1 Rev.03-2022
Ediție: 1.0 din 2023.12.06
Înlocuiește: 
Pagina 4 din 4

ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU
ALCOOL „WANCARE ONESPRAY WIPES”

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE 
REF: KAF G35 

Pentru reclamații
+373-22-80-47-98
calitate@lismed  f  arm.md  

CLASA DE CONFIDENȚIALITATE: INFORMAȚII PUBLICE, DISTRIBUIȚI FĂRĂ PREAVIZ

mailto:calitate@lismedfarm.md


INSTRUCȚIE DE UTILIZARE
DC/PROD/1 Rev.03-2022
Ediție: 1.0 din 2023.06.12
Înlocuiește:

ȘERVEȚELE DEZINFECTANTE RAPIDE CU
ALCOOL „WANCARE ONESPRAY WIPES”

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE 
REF: KAF G35 

SCHIMBĂRILE ÎNTRE EDIȚII
Ediție Comentariu Data
1.0 Prima publicare. 2023.06.12

COMISIA PENTRU APROBAREA EDIȚIEI
COMMISSION FOR APPROVAL OF EDITION

Partea Persoana Semnătura
Persoana responsabilă a 
Reprezentantului autorizat 
în Republica Moldova

Director executiv
Chitic Vlad

Verificator al 
Reprezentantului autorizat 
în Republica Moldova

Asistent specialist în 
domeniul calității
Cebotari Radu

CLASA DE CONFIDENȚIALITATE: INFORMAȚII PUBLICE, DISTRIBUIȚI FĂRĂ PREAVIZ



Cod CPV Nr. Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma 

(fără TVA)

Suma 

(cu TVA)

Termenul de

livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Discount 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

33198200-6 9 Bavete Buc 75000 0,3400 0,4080 25 500,00 30 600,00

În termen

de pîna la 15 

zile de la 

solicitare

Conform SIA 

RSAP Mtender
0

33198200-6 13 Șervețele anitibacteriene nr.100-150 Buc 90000 0,3300 0,3564 29 700,00 32 076,00

În termen

de pîna la 15 

zile de la 

solicitare

Conform SIA 

RSAP Mtender
0

TOTAL 55 200,00 62 676,00

Numele, Prenumele ___________________________ Reprezentantul solicitantului

În calitate de ___________________________ Telefonul solicitantului

E-mailul solicintantului

Ofertantul ___________________________

Adresa ___________________________

Contact ___________________________

SPECIFICAȚII DE PREȚ Conform anexei nr. 23 la OMF115/2021 din 15.09.2021

Autoritatea contractanta  Centrul Stomatologic Municipal Chișinău

Numărul procedurii de achizitie  ocds-b3wdp1-MD-1739813949225

Semnatura 

(electronica) ofertantului ________________________________

Denumirea procedurii de achizitie Consumabile medicale 2025 

________________________________

________________________________

________________________________

Vlad Chitic

Director executiv

"Lismedfarm" SRL

sos. Muncesti 167/B, Chișinău

022-56-94-91, 022-55-64-38

Bascacov Irina

079708711

bascacovirina@yahoo.com

    DC/PROC/03 Rev. 02-2021 Pagina 1 din 1



Lot Nr. Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Denumirea modelului bunului/serviciului
Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină

solicitată de către

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică

deplină propusă de către

ofertant

Standarde

de

referinţă

1 2 3 4 5 6 7

9 Bavete Servetele dentale N500 (albastru) China

HUZHOU JUNDA 

IMPORT AND 

EXPORT CO., 

LTD.

(hîrtie/polietilen) 2 str. 33x45 cm (hîrtie/polietilen) 2 str. 33x45 cm
CE

DM000720755

13 Șervețele anitibacteriene nr.100-150

Dez. Servetele p/u dispozitive medicale RAPID 

OneSpray (cu alcool) N200

Codul produsului: KAF G35-3

Turcia
KAF GRUP SAG. 

HIZM. INS. SAN. 

VE TIC. LTD. STI.

Dimensiuni: min. 200мм x 130мм, dezinfectant

pe bază de alcool - spectru de acțiune: Fungi

HBV, HIV, HCV Adenoviruses Rotaviruses

Papovaviruses Polioviruses.ambalaj Boxă

/dispenser plastic/

Dimensiuni: min. 200мм x 130мм, dezinfectant

pe bază de alcool - spectru de acțiune: Fungi

HBV, HIV, HCV Adenoviruses Rotaviruses

Papovaviruses Polioviruses.ambalaj Boxă

/dispenser plastic/.

PENTRU DISPOZITIVE MEDICALE - 200 

BUC/AMBALAJ - 1 bucată

CE

DM000368060

Numele, Prenumele ________________________ Reprezentantul solicitantului _________________

În calitate de ________________________ Telefonul solicitantului _________________

E-mailul solicintantului _________________

Ofertantul ________________________

Adresa ________________________

Contact ________________________ _____________________

Semnatura 

(electronica) ofertantului

Conform anexei nr. 22 la OMF115/2021 din 15.09.2021

 Centrul Stomatologic Municipal Chișinău

 ocds-b3wdp1-MD-1739813949225

Consumabile medicale 2025 

SPECIFICAȚII TEHNICE

Autoritatea contractanta

Numărul procedurii de achizitie

Obiectul achiziției

Vlad Chitic

Director executiv

"Lismedfarm" SRL

sos. Muncesti 167/B, Chișinău

022-56-94-91, 022-55-64-38

Bascacov Irina

079708711

bascacovirina@yahoo.com

    DC/PROC/02 Rev. 02-2021 Pagina 1 din 1  



 

LISMEDFARM S.R.L. 
Șos. Muncești, 167/B, MD – 2002, mun. Chișinău, Republica Moldova 

tel.: 022-80-47-98, 022-55-64-38, 022-56-94-91, e-mail: oficiu@lismedfarm.md,  
web: https://lismedfarm.md, c/f: 1003600113573, TVA: 0304618, director – Ecaterina Chitic 

 

Pagina 1 din 2 

PROCURĂ nr. 18 din 03.11.2023 

 

Subsemnata, Chitic Ecaterina, în calitate de fondator unic și administrator al S.R.L. 

„Lismedfarm”, IDNO 1003600113573, cu sediul în Republica Moldova, mun. Chișinău, șos. 

Muncești, 167/B, MD-2002, împuternicească pe d-nul Chitic Vlad, directorul executiv al companiei 

S.R.L. „Lismedfarm”, cetățeanul al Republicii Moldova, având IDNP 2007042030196, posesor al 

buletinului de identitate seria B nr. 01232897 eliberat la data de 23.10.2023, pentru a reprezenta 

interesele companiei S.R.L. „Lismedfarm”. în faţa tuturor persoanelor competente, inclusiv in fata 

instanţelor de judecată, organelor de stat / autorităților publice (de toate nivelurile), instituții (asociaţii, 

uniuni, etc.) publice, bancare, instituții obștești, şi/sau profesionale, persoanele fizice şi/sau juridice în 

orice procedură judiciară, civilă, penală, administrativă sau contravenționala. 

D-ul Chitic Vlad se autorizează pentru orice act de administrare şi dispoziţie pentru buna 

desfăşurare a activităţii S.R.L. „Lismedfarm”. 

Pentru utilizarea scopului menționat, mandatarului i se oferă: 

• dreptul de a îndeplini din numele companiei toate actele procedurale inclusiv va prezenta la 

orice bancă şi va putea efectua orice operațiuni financiar-bancare pe conturile deschise pe 

numele S.R.L .„Lismedfarm”, necesare desfăşurării activităţii societăţii, inclusiv deschideri, 

derijerii şi lichidări conturilor, va perfecta și va inainta cereri şi declaraţi necesare, va prezenta 

documentaţia solicitată, va efectua plăţi, încasări, viramente, depuneri etc. din şi în aceste 

conturi, va achita orice taxe, va ridica extrasele de cont, îndeplinind toate formalităţile necesare, 

cu dreptul de a semna din numele companiei, în limita prezentului mandat; 

• este împuternicit cu toate drepturile procesual penale și procesual civile, inclusiv de a achita 

taxa de stat și a înainta cererea prealabilă/somația; a semna și depune acțiunea, cererea 

introductiva, cererea de admitere a creanței, cerere de validare a popririi, referința, cererea de 

apel, cererea de recurs, cererea de revizuire; a recurge la arbitraj; a renunța total/parțial la 

pretențiile din acțiune; a majora/reduce cuantumul pretențiilor din acțiune; a prezenta probe; a 

modifica temeiul sau obiectul acțiunii; a recunoaște acțiunea; a recurge și participa la mediere, 

a negocia și semna tranzacții de împăcare; a intenta acțiunea reconvențională; a transmite 

împuternicirile unei alte persoane; a ataca hotărîrea judecătorească cu apel, recurs sau revizuire 

și a-i schimba modul de executare; a reclama probe; a da explicații și a pleda în dezbaterile 

judiciare; a strămuta pricina;; a depune cereri și plîngeri în adresa organelor abilitate, inclusiv 

privind intentarea cauzei penale; a solicita si primi informatii/acte de la organele de stat și 

persoane; a depune cereri de intervenție în proces; 

• dreptul de a duce tratativele şi de a încheia contracte cu persoane fizice sau juridice, în vederea 

desfăşurării activităţii societăţii şi a unei bune administrări a acesteia, fiind nelimitat de suma 

tranzacției, va putea achiziționa în numele societăţii documentația de evidența contabilă-

financiară de strictă evidență (chitanţiere şi facturi fiscale şi alte) și alte acte cu sau fără regim 

special, de a depune toate raporturile financiare /bilanţurile şi de a supraveghea şi verifica 

evidenţa contabilă a societăţii, cu dreptul de a perfecta, semna și inainta orice contestaţii şi 

plângeri la actele organelor financiare, fiscale sau a altor organe de control, cu dreptul de a 

semna procese verbale de constatare, declaraţii fiscale, declaraţii unice, facturi fiscale va obţine 

semnături electronice în numele societăţii, fiind direct răspunzător pentru acţiunile sale proprie; 

• de a duce tratativele, încheia şi semna în numele societăţii şi pentru aceasta contracte de prestări 

servicii, de vinzarea mărfii, contracte de închiriere/comodat, contracte individuale de 




	DESCRIERE GENERALĂ
	DOMENIUL DE UTILIZARE
	COMPONENTE PRINCIPALE
	CARACTERISTICI
	MECANISM DE ACȚIUNE
	MOD DE UTILIZARE
	STANDARDE DE EFICACITATE
	⚠️ AVERTIZĂRI ȘI PRECAUȚII
	CONTRADICȚII
	REACȚII ADVERSE
	STERILIZARE
	MOD DE PĂSTRARE ȘI TRANSPORTARE
	CLASA DISPOZITIVULUI MEDICAL
	STANDARDE DE CALITATE
	PRODUCĂTOR
	REPREZENTANT AUTORIZAT ÎN UNIUNEA EUROPEANĂ
	REPREZENTANT AUTORIZAT ÎN REPUBLICA MOLDOVA

		2025-02-22T13:36:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




